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11 listopada w całej Polsce hucznie było obchodzone Narodowe Święto Niepodległości. Funkcjonariusze Aresztu 
Śledczego w Bytomiu i Oddziału Zewnętrznego w Zabrzu brali udział w wojewódzkich i lokalnych uroczystościach 
upamiętniających odzyskanie przez Polskę niepodległości.

Narodowe Święto Niepodległości jest jednym z najważniejszych dni w polskim kalendarzu. Z okazji 107. rocznicy 
odzyskania przez Polskę niepodległości odbyły się uroczystości na szczeblu centralnym, wojewódzkim i loklanym.  

W ramach wojewódzkich obchodów Święta Niepodległości odprawiono mszę świętą w intencji Ojczyzny w Archikatedrze 
Chrystusa Króla w Katowicach, a następnie miała miejsce oficjalna część uroczystości na placu Bolesława Chrobrego z 
udziałem wojewody śląskiego, przedstawicieli władz lokalnych i formacji mundurowych. Podsumowanie święta 
ponownie miało miejsce na Stadionie Śląskim, podczas którego odśpiewano hymn Rzeczypospolitej Polskiej, a także 
odbyła się wystawa militariów i piknik rodzinny. Nasza jednostka przygotowała stoisko informacyjno-promocyjne Służby 
Więziennej wraz z pojazdem operacyjno-konwojowym. Liczni odwiedzający mogli zobaczyć sprzęt, który 
wykorzystywany jest na co dzień w służbie, a także zapoznać się z misją i rolą formacji w zapewnieniu bezpieczeństwa 
społeczeństwu oraz aktualnymi procedurami wstąpienia w szeregi Służby Więziennej. 

W Bytomiu w kościele pw. św. Jacka odbyła się msza święta za Ojczyznę, w której uczestniczyła delegacja 
funkcjonariuszy Aresztu Śledczego w Bytomiu. Po jej zakończeniu przedstawiciele władz miejskich, służb mundurowych 
oraz mieszkańcy przeszli ulicami Matejki i Piłsudskiego pod pomnik Wolności, gdzie przybyłe delegacje złożyły kwiaty.

Delegacja funkcjonariuszy Oddziału Zewnętrznego w Zabrzu również brała udział w loklanych obchodach święta 11 
Listopada, w ramach których brała udział w mszy Świętej w intencji Ojczyzny w kościele pw. św. Anny, a następnie 
złożyła kwiaty pod tablicą "Pamięci tych, co grobów nie mają". 

Udział Służby Więziennej w obchodach Narodowego Święta Niepodległości jest sposobnością do uczczenia pamięci o 
wszystkich Polakach, którzy poświęcili życie, by po 123 latach zniewolenia Polska mogła powrócić na mapę Europy.
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